

CARRÉS AU CHOCOLAT NOIR, SIROCCO

Verkaufseinheiten / Sales Units	Sirocco-Art-Nr. / Sirocco item no.	EAN Code	
Napolitaine à 7g, Karton à 800 Stück	570	7611864005709	
Napolitaine à 7g, Box à 18 Stück	572	7611864005723	
Napolitaine à 7g, Box à 48 Stück	574	7611864005747	



Produktbeschreibung	Product specification	Description du produit
Grand Cru Maracaibo 65%	Grand Cru Maracaibo 65%	Grand Cru Maracaibo 65%

Zutaten	Ingredients	Ingrédients
Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, SOJALecithin, Vanille	Cocoa, sugar, cocoa butter, SOYA lecithin, vanilla	cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de SOJA, vanille
Kakaoanteil mind 65%	cocoa content mind 65%	Masse de cacao mind 65%

Allergen (LIV / SR 817.022.16)	Allergens (LIV / SR 817.022.16)	Allergène (LIV / SR 817.022.16)
Enthält Soja	Contain soya	Contient de produit à base de soja
Kann Milch, Erdnüssen und Hartschalenobst (Mandeln, Haselnüsse, Pistazien) enthalten	May contain milk, peanuts and nuts (almond, hazelnut, pistachio)	Peut contenir du lait, de l'arachide et des fruits à coque dure (amande, noisette, pistache)

Nährwerte (100g)	Nutrition (100g)	Valeurs nutritionnelles (100g)
Brennwert 2312 kJ /575 kcal	Energy 2312 kJ /575 kcal	Calories 2312 kJ /575 kcal
Fett 42.0 g	Fat 42.0 g	Graisses 42.0 g
- gesättigte Fettsäuren 25.4 g	- of which: saturates 25.4 g	- acides gras saturés 25.4 g
Kohlenhydrate 38.7 g	Carbohydrate 38.7 g	Hydrates de carbone 38.7 g
- Zucker 34.1 g	- of which: sugars 34.1 g	- sucres 34.1 g
Eiweiss 5.9 g	Protein 5.9 g	Protéines: 5.9 g
Salz 0.01 g	Salt 0.01 g	Sel 0.01 g

Produktionsland	Country of production	Pays de production
Schweiz	Switzerland	Suisse

Lagerung	Storage	Stockage
Kühl und trocken lagern	Keep in a cool and dry place	Conserver dans un endroit frais et sec

Diese Produktdaten werden von A. Kuster Sirocco AG in enger Zusammenarbeit mit den Lieferanten/Produzenten bereitgestellt und laufend aktualisiert. Dennoch können Produkte Rezeptänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produkteverpackung.

These product data are provided by A. Kuster Sirocco AG in close cooperation with the suppliers/producers and are updated continuously. Nevertheless products are subject to recipe changes. Decisive are the details on the products packaging.